敬啟者：
主旨：本學會於台中辦事處舉行第五十一屆年會，敬請屆時撥冗參加，共襄盛舉。
說明：一、大會日期地點
十一月十四日（星期六）假本學會台中辦事處（台中市漢口路二段138號12樓）舉行。
二、附奉大會報名議程、報名表。請於十一月十日前填妥，連同費用以傳真、通訊、上網：http://www.csq.org.tw或親自向學會登記。
三、大會當日上午九點十分於台中烏日高鐵站一Ａ出口處有專車開往會所，下午一點三十分由會所開往台中烏日高鐵站。

四、凡參加本大會之會員及人員，請　貴單位支持給予公假。

	中華民國品質學會   通  知

	中華民國一○四年十月廿日

（一○四）品會字第一○一號

	中華民國品質學會

	敬啟

中華民國品質學會第五十一屆年會

大　會　議　程
	民國一○四年十一月十四日（星期六）

地點：本學會台中辦事處
（台中市漢口路二段138號12樓）
大會主題：實踐的品質管理

	時　　間
	議　　　程　　　內　　　容

	09:00~10:00
	報　　到

	10:00~10:10
	大會主席
開幕致詞
	理事長
盧淵源博士

	10:10~10:20
	籌備委員會報告
	中區委員會主任委員
林文燦博士

	10:20~10:40
	頒獎與授證
品質學會會士、品質論文獎、博碩士論文獎。各類品質專業人員認證考試合格證書。

	10:40~11:00
	茶　　敘

	11:00~12:00
	專題演講：
中華精實管理學會精實學院院長
日本 大野義男
主題：
實踐的品質管理
翻譯：
慧國工業股份有限公司
江瑞坤 總經理

	12:00~12:05
	財務報告
	常務監事 楊錦洲

	12:05~12:10
	會務報告
	秘書長 林英賢

	12:10~13:30
	午餐餐敘聯誼

	13:30
	專車開往台中烏日高鐵站

中華民國品質學會第五十一屆年會

報　名　表

本表不夠填寫請自行影印使用
	團體派
員參加
	公司機構名稱：
參加人：

	個人參加
	姓名：

	聯絡地址

	聯絡電話

	傳真

	E-mail

	年會（104.11.14）註冊費每人500元正。
   (資料包、茶點、午餐、大會手冊)
   出席人數            人，計　　　　　　元
費用收據抬頭請開：
繳費方式：
□隨本單附現款
□隨本單附支票、匯票
□郵撥中華民國品質學會
郵政儲金帳號「0005343-4」號
□匯入兆豐國際商銀南台北分行

帳號：03009003214
報名手續：
郵寄：106台北市羅斯福路二段75號10樓
中華民國品質學會　收
FAX：(02)2362-7663

電話：(02)2363-1344

URL：http://www.csq.org.tw

E-Mail：Service@csq.org.tw或親自報名

 [image: image1.wmf]
[image: image2.wmf]